
 
 
     

RAPORTOINTILOMAKE CTIF:N EDUSTAJILLE 

 

112th meeting International Youth Leader Commission 

Borgo Valsugana / Trentino  

 

 

Työryhmä/komissio 
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Erika Lervik ja Jens Tegengren 

 

Kokousajankohta ja – 

paikka 

 

 

27.7.2024 Italia, Borgo Valsugana – Ora e Veglia 

 

Läsnä: GER, ITA, HUN, LUX, AUT, PRT, SVN, GBR, HRV, BGR, FIN, FRA, POL, CHE, CZE, SRB 

 

Kokous pidettiin lauantaina 27.7.2024 24th International Young Firefighters Competition 2024 

yhteydessä Borgo Valsuganassa, Italiassa 

 

Milan Dubravac oli läsnä kokouksen alussa 

• CTIF Executive Commitee piti kokouksen Oslossa kesäkuussa.  

o Milan valittiin jatkokaudelle  

o Taina Hanhikoskea valittiin jatkokaudelle 

o Uusi rahastonhoitaja valittiin Belgiasta 

o Uudet jäsenet: Serbia, Romania ja Slovakia 

 



 
 
     

• Kokouksessa kerättiin suullista palautetta kisaviikosta. Yleisesti oli positiivinen palaute järjestäjille, 

Tsekki kritisoi vessat ja suihkut, camp olympics oli liian pitkä ja opening ceremony oli liian pitkä.  

o Koulumajoituksissa laitettiin koulujen omat vessat lukkoon 6 aamulla ja avattiin taas yöksi. 

Koulujen pihoissa oli vuokravessoja ja -suihkuja. Tämä on haasteellista mm. jos majoitus 

sattu olemaan 3 kerroksessa. Vuokravessat olivat sellaiset, joissa on vain reikä lattiassa.  

o Syy tällaiseen vessaratkaisuun oli se, että jätevesiverkosto ei kestä kokoaikaista vessojen 

käyttöä tällä ihmismäärällä, siksi pihalla oli vuokravessat. Tämä ongelma koskee koko Etelä-

Eurooppa. 

o Ruoka sai vain positiivista palautetta. 

o Leiriolympialaisissa oli pieniä haasteita alussa, mutta loppujen lopuksi ne meni hyvin ja 

aikataulua ylitettiin vain 24 minuutilla. Suomi esittää kehitysehdotuksia tähän liittyen 

seuraavassa kokouksessa marraskuussa 

o Jokainen kansa antaa palautetta kisaviikosta viimeistään 1.10.2024, vapaasti muotoiltu teksti 

osoitteeseen kuinke@jugendfeuerwehr.de 

 

Seuraavat kisat ovat Saksassa Berliinissä 19-26.7.2026 

• 18th International Firebrigade Competition and the 25th Young Firefighters Competition 

• Kisojen suunnitteluryhmästä kävivät kokouksessa jakamassa lahjakasseja jokaiselle 

 

Symposium 29.5-1.6.2025 Bulgariassa, Sofiassa 

• Paikka: Bulgarian Red Cross center, 30 min Sofiasta. 

• Hotellimajoitus komissionjäsenille 10 min metromatkan päässä 

• Osallistumismaksu tulee olemaan max. 130 euroa/ osallistuja 

• Ohjelmaa suunnitellaan seuraavassa IYLK kokouksessa, haluavat ehdotuksia muilta 

 

Seuraava kokous on 14-17.11.2024 Itävallassa, Wienissä 

• Yksi päivä pidempi kuin normaalisti, koska tällä kertaa saa osallista puolisonsa kanssa, ja siksi on 

varattu lauantai ”sightseeing” päiväksi 

• Asuminen: Motel One am Prater (single room 108,20 euroa ja doble room 145,62 euroa/ yö) 

o Varaukset tehtävä 17.10.2024 mennessä 



 
 
     

• Siellä joudutaan kulkemaan aika paljon, mutta kuljetusta ei ole järjestetty vaan 72h metrolippu 

maksaa 17,10 euroa/ henkilö 

Muuta: 

Kisojen jatkosta on vielä epäselvää se, että jatkuuko myös aikuisten kisat parillisina vuosina vai siirtyvätkö 

takaisin parittomiin vuosiin. 

Seuraavat vain nuorten kisat ovat Suomessa 2028. 

 

 

* * * * * * * 

 

24th International Young Firefighters Competition 2024 

 

Tämä kisaviikko alkoi aikaisin sunnuntaiaamuna 21.7.2024 Helsinki-Vantaa lentokentällä, suuntana 

Venetsian lentokenttä ja sieltä bussikuljetuksella Borgo Valsuganaan.  

Maanantaina ja keskiviikkona nuorilla oli harjoitukset aamupäivästä. Tiistai oli vapaapäivä Suomen 

joukkueille. Keskiviikkoiltana Erika ja Jens osallistui saksalaisten järjestämään barbecue-iltaan, oikein 

mukava ilta, jossa tavattiin uusia ja vanhoja ystäviä. 

Torstai oli pääpäivä, kisat menivät tosi hyvin Suomen osalta: 

 

Yhteensä osallistui 60 joukkuetta 

Sija 34 JF Länsi-Suomi 1 (1037,88 p) 

Sija 36 Länsi-Uusimaa 1 (1037,75 p) 

Sija 58 FF Turku 1 (983,03p) 

 

Camp olympics (57 joukkuetta) 

Sija 4 Länsi-Uusimaa (327,5 p) 

Sija 32 Turku (233 p) 

Sija 39 Länsi-Suomi (205,2 p) 

 

Perjantai oli retkipäivä, jokaisen kylän paloasema sai vastuu järjestää kansoille retkipäivän. Suomi lähti 

kylään ”Grigno”.  Pääsimme tutustumaan Monti Trentini yrityksen juusto valmistukseen, missä 

valmistetaan mm. Grano Padano juustoa. Matka jatkui Centrale Idroelettricia di Gringo voimalaan. Se on 



 
 
     

vesivoimala, joka on rakennettu kokonaan vuoren sisään. Tämän jälkeen söimme lounasta 

vuoripelastusasemalla. Lounaan jälkeen menimme kävelylle ”Oasi Valsuganaan”, missä halukkaat kaikki 

pääsi uimaan. Vesi oli erittäin kirkasta ja jääkylmää, se tuli suoraan vuorelta, todella hieno paikka. 

 Illalla oli kansojen esiintyminen, Suomesta Amy Orrila lauloi Sunrise Avenue ja kaikki nuoret tanssivat. 

Lauantaina oli messut torilla, jokaisella kansalla oli oma pieni koju. Illalla oli closing ceremony ja palkintojen 

jako, jonka jälkeen oli nukkumaanmeno aika. Bussikuljetus lähti kohti Venetsian lentokenttää 5:30 

sunnuntai aamuna. 

 

 

Erika Lervik &  

Jens Tegengren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
     

 



 
 
     

 


